

**No Zebra ApS  
Åboulevarden 3, 2  
8000 Aarhus C**

**CVR-nr: 10 04 29 17**

**ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2016**

**(16. regnskabsår)**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/5 2017

---

Dirigent, Nikolai Hindrichsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	No Zebra ApS Åboulevarden 3, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 10 04 29 17
<b>Bestyrelse</b>	Bo Sejer Frandsen, formand Kasper Ebsen Mads Jensen Jens-Jacob Aarup Nicholai Lambert Hindrichsen Jesper Holm Joensen
<b>Direktion</b>	Nicholai Lambert Hindrichsen Jesper Holm Joensen
<b>Revisor</b>	RevisorHuset godkendte revisorer a/s Ravnsøvej 52 8240 Risskov

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

No Zebra er et digitalt konsulenthus og e-handelsbureau med et målrettet fokus på at skabe brancheførende resultater for B2C og B2B virksomheder.

Igennem 17 år har vi specialiseret os i data-drevet forretningsudvikling, analyse, udvikling af forretningskritiske e-handelsløsninger og 360 graders digital marketing - både nationalt og internationalt.

I huset har vi tre hoved-fagområder: [Integration/webudvikling](#), [UX/Design](#) og [360 graders digital marketing](#). Med det forener vi tunge tekniske kompetencer og et analytisk datadrevet mindset med digital marketing specialister og det kreative og innovative fra design/UX-afdeling. Alt sammen er pakket ind i en dyb forretningsforståelse, hvor sammenhængen mellem områderne, er i fokus.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne og betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

Omsætningen er steget med 20 % ift. sidste år, hvor resultatgraden er 5,75 %. Dette er tilfredsstillende, set i lyset af at der er foretaget markante organisatoriske investeringer med udgangspunkt i virksomhedens fokuserede strategi. Herunder investeringer i form af procesoptimeringer, udvidelse af produktpaletten, ydelser og nye medarbejdere, som sammen med det eksisterende fokuserede team af kompetente medarbejdere giver kunderne unikke fordele.

For 2017 forventes yderligere vækst i omsætning og resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt styrker selskabets finansielle stilling i positiv retning.

RESULTATOPGØRELSE  
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>14.522.638</b>	<b>12.543.522</b>
1 Personaleomkostninger	-13.105.411	-10.620.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-181.260	-191.527
Andre driftsomkostninger	-1.260	-650
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.234.707</b>	<b>1.730.474</b>
Andre finansielle indtægter	4.777	13.147
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-38.195	-42.424
Andre finansielle omkostninger	-35.648	-84.269
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.165.641</b>	<b>1.616.928</b>
Skat af årets resultat	-277.638	-406.713
Andre skatter	-6.314	-1.684
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>881.689</b>	<b>1.208.531</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overført resultat	381.689	1.208.531
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>881.689</b>	<b>1.208.531</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016	2015
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.094	215.932
Indretning af lejede lokaler	59.648	73.860
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>345.742</b>	<b>289.792</b>
Deposita	311.400	311.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>311.400</b>	<b>311.400</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>657.142</b>	<b>601.192</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.699.455	3.161.559
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	353.806
Andre tilgodehavender	140.593	115.593
Udskudt skatteaktiv	14.534	11.276
Periodeafgrænsningsposter	160.056	198.581
<b>Tilgodehavender</b>	<b>8.014.638</b>	<b>3.840.815</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>22.519</b>	<b>3.938</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>8.037.157</b>	<b>3.844.753</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>8.694.299</b>	<b>4.445.945</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.604.332	1.222.644
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>2.229.332</b>	<b>1.347.644</b>
Kreditinstitutter	980.891	265.379
Modtagne forudbetalinger fra kunder	151.738	86.148
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.094	137.773
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.145.536	802.861
Anden gæld	2.838.708	1.806.140
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.464.967</b>	<b>3.098.301</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.464.967</b>	<b>3.098.301</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>8.694.299</b>	<b>4.445.945</b>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2016	2015	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget	27	22	
Lønninger	11.970.742	9.550.529	
Pensioner	926.838	840.050	
Andre omkostninger til social sikring	207.831	230.292	
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>13.105.411</b>	<b>10.620.871</b>	
<b>2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder</b>			
Renter NZ Holding ApS	38.195	42.424	
<b>Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>38.195</b>	<b>42.424</b>	
<b>3 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	1.222.643	381.689	1.604.332
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000	500.000
	<b>1.347.643</b>	<b>881.689</b>	<b>2.229.332</b>

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er indgået lejekontrakt på lokaler, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 719 tkr.

Selskabet er stævnet af en tidligere kunde med et krav på 866 tkr. NoZebra ApS' advokat vurderer at det er usandsynligt at selskabet vil kunne dømmes til at betale.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i NZ Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

2016

2015

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet virksomhedspant på 1.000 tkr i selskabets driftsinventar og driftsmidler samt simple fordringer.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicholai Lambert Hindrichsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-273661989625

IP: 217.195.185.18

2017-05-18 13:27:59Z

NEM ID 

## Nicholai Lambert Hindrichsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-273661989625

IP: 217.195.185.18

2017-05-18 13:27:59Z

NEM ID 

## Jesper Holm Joensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-088380617041

IP: 217.195.185.18

2017-05-18 13:28:26Z

NEM ID 

## Jesper Holm Joensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-088380617041

IP: 217.195.185.18

2017-05-18 13:28:26Z

NEM ID 

## Mads Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-318197486735

IP: 212.98.117.98

2017-05-18 13:59:33Z

NEM ID 

## Kasper Vodder Ebsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-514928404739

IP: 86.52.17.221

2017-05-18 17:38:49Z

NEM ID 

## Jens-Jacob Thuun Aarup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9802-2002-2-356408111026

IP: 87.116.38.199

2017-05-22 07:48:34Z

NEM ID 

## Bo Sejer Frandsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-233394726689

IP: 87.51.7.190

2017-05-23 07:05:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XEZF4-JNEWJ-MMI61-S5OAT-M3E8O-TN25L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Torben Bang**

Registreret revisor

Serienummer: CVR:26593093-RID:1296119479267

IP: 193.200.225.35

2017-05-23 09:42:18Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>